

**Schimbarea timplariei et 2 bloc B la Gimnaziul
Brinzenii Vechi s.Brinzenii Vechi r.Telenesti.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Schimbarea timplariei et 2 bloc B la Gimnaziul Brinzenii Vechi s.Brinzenii Vechi r.Telenesti.

Valoarea de deviz 162 005,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Schimbarea ferestrelor la salile de clasa.				
1	RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2	54,200	21,000	1 138,200
	7422010060100	Timplar	h-om	11,382		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,382		
2	CK23C1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35m avind suprafata tocului peste 2,5mp. Caracteristici Loe-e, profile cu 5 camere, 24mm grosime geam(2x4mm+16mm intre foi)	m2	54,200	1 358,401	73 625,336
	7129200011200	Finisor MP	h-om	28,726		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,252		
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	54,200		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	162,600		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,943		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,667		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	21,680		
	4011106202741	Energie electrica	kw	37,940		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,355		
3	RpCJ06C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	85,080	65,054	5 534,782
	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,391		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,076		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	109,753		
	2652102100713	Var pasta	m3	0,119		
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,596		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,732		
	4100116202818	Apa	m3	0,187		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,128		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,128		
4	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,000	61,130	1 833,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,500		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,800		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	15,000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,500		
	4100116202818	Apa	m3	0,060		
5	CK26B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	24,840	145,390	3 611,482

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	7,949		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,987		
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	24,840		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	99,360		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,248		
6	CK26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	24,840	156,389	3 884,702
	7422010060100	Timplar	h-om	6,955		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,987		
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	24,840		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	99,360		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,248		
Total Capitolul 1.Schimbarea ferestrelor la salile de clasa.					89 628,402	
Incluziv salariu					8 079,350	
		Capitolul 2.Schimbarea usilor 6 unitati.				
7	CK25A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	19,900	1 592,036	31 681,526
	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,527		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,592		
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	19,900		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	79,600		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,950		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,482		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	11,940		
	4011106202741	Energie electrica	kw	19,900		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,398		
8	RpCJ06C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	40,320	65,001	2 620,822
	7122050013442	Tencuitor	h-om	20,563		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,306		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	52,013		
	2652102100713	Var pasta	m3	0,056		
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,282		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,347		
	4100116202818	Apa	m3	0,089		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,060		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060		
9	CN06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,000	61,130	916,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,250		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,900		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,500		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,750		
	4100116202818	Apa	m3	0,030		
Total Capitolul 2.Schimbarea usilor 6 unitati.					35 219,298	
Incluziv salariu					2 911,900	

Cheltuieli directe	lei	124 847,69
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	2 637,90
Transport (II3+Asigur) * 2 %	2,00 %	2 276,34
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	129 761,93
Celtuei de regie (II3+Asigur+Transp) * 2 %	2,00 %	2 595,24
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	132 357,17
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	2 647,14
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	135 004,31
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	27 000,87

Total deviz:

162 005,18

Incluziv salariu

10 991,25

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()